

گروه حوادث/ همزمان با اعلام خبر

شهادت پاسدار قاسم فتح‌اللهی باشلیک
۳ گلوله مقابل خانه‌اش و در حالی که
فرضیه تروریستی بودن این حادثه مطرح
بود، پلیس در تشریح جزئیات ماجرا،
علت این حادثه را مرگ بر اثر شلیک های
یک سارق مسلح هنگام فرار از صحنه
سرفت اعلام کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»،
سرهنگ مرتضی نثاری، رئیس دایره
جنایی پلیس آگاهی گفت: ساعت ۷
شامگاه سه‌شنبه ۱۳ دی گزارش تیراندازی
در خیابان معلوجی قمی، خیابان
مختاری به تیم جنایی اعلام شد. با حضور

دستگیری قاتل

در کمپ مهاجران شیخ قاتلونی

گروه حوادث/ کارگر ساختمانی که با ۷ ضربه چاقو همکارش را به
قتل رسانده بود در کمپ مهاجران غیرمجاز شناسایی و دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۲۰ آذر امسال، زن جوانی با
پلیس تماس گرفت و از بوی تعفن شدیدی که از خانه همسایه
به مشام می‌رسید خبر داد و گفت: فریبز، مرد میانسانی است که
به تنهایی زندگی می‌کند. چند روزی است که او را در ساختمان
ندیده‌ام و بوی تعفن شدیدی هم در ساختمان پیچیده است. هر
روز این بو بیشتر شد تا اینکه امروز دیگر با پلیس تماس گرفتم.
باتوجه به مشکوک بودن ماجرا، مأموران کلانتری در تماس با
بازیبرس محمدحسین زارعی و سپس از هماهنگی‌های لازم وارد
خانه شدند. مأموران در محل با جسد مرد ۵۳ ساله در حالی که
با ۷ ضربه چاقو به قتل رسیده بود، مواجه شدند. کشف جسد مرد
و میانسال تیم جنایی را راهی ساختمان در منطقه قلهک کرد و
تحقیقات ادامه یافت.

در بازبینی دوربین‌های مداربسته مشخص شد که مرد جوانی وارد
خانه مقتول شده و ساعاتی بعد نیز سراسیمه از خانه خارج شده
است. تصویر مرد جوان به دست آمد و در تحقیقات صورت گرفته
هویت او به نام بشیر شناسایی شد. تحقیقات نشان می‌داد بشیر، با
مقتول در کارگاه ساختمانی آشنا شده بود.

تحقیقات برای دستگیری بشیر ادامه داشت تا اینکه مشخص شد
متهم فراری در کمپ مهاجران افغانستانی به سر می‌برد و قرار
است بزودی به افغانستان برگردانده شود. پس از هماهنگی‌های
قضایی، متهم از کمپ به اداره آگاهی منتقل شد که وی به قتل
اعتراف کرد و گفت: ۶ سال قبل قاقچی به ایران آمد و با مقتول
در کارگاه ساختمانی آشنا شدم. دوستی ما روز به روز بیشتر می‌شد
به طوری که مقتول برابرم به نام خودش گوشی تلفن همراه و
سیمکارت گرفته بود.

او ادامه داد: شب حادثه مقتول مرا به خانه‌اش دعوت کرد و بعد
از خوردن غذا، بر سر موضوعی با هم جر و بحث‌مان شد. در یک
لحظه چاقوی آشپزخانه را برداشتم و به او ضربه زدم. از آنجایی که
مقتول قوی هیکل بود با من درگیر شد. من هم ۶ ضربه دیگر زدم و
فرار کردم. چند روزی در خیابان‌ها و پارک‌ها می‌خوابیدم و بعد هم
از آنجایی که ورود غیرقانونی بود دستگیر شدم و به کمپ منتقل
شدم تا به کشورم برگردم.

با اعتراف متهم، به دستور بازیبرس شعبه اول دادرسی امور جنایی
تهران در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار داده شد و
تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

جزئیات شلیک سارق مسلح به یک پاسدار



پنجره به بیرون انداخت و خودش نیز از
پنجره به داخل پارکینگ که ارتفاع زیادی
نداشت پرید. دو برادر با دیدن این صحنه
خود را به مقابل در رساندند و به دنبال
فرار سارق و اطلاع ساکنان خانه از وجود
سارق، همسایه‌های دیگر نیز به کمک
آمدند.
در این میان قاسم فتح‌اللهی به همراه

می‌کند و در طبقه سوم یکی از اقوامش
سکونت دارد.

لحظاتی قبل از این حادثه متوفی متوجه
صدایی از طبقه دوم خانه برادرش شده
و از آنجایی که می‌دانست برادرش برای
دین پدر و مادرش به خانه آنها در طبقه
اول رفته است، به سر و صدا مشکوک
می‌شود و برای اطمینان با برادرش تماس
می‌گیرد.

شلیک سارق مسلح

دو برادر بلافاصله خود را به طبقه دوم
رسانده و زمانی که در ورودی را باز کردند،
ناگهان مردی با ماسک در حالی که یک
چمدان نیز در دست داشت مقابل در
ظاهر شد او با دیدن دو برادر چمدان را از

در محل، آنها با بدن نیمه جان دو مرد
جوان که با شلیک گلوله مصدوم شده
بودند، مواجه شدند. بلافاصله دو مرد
جوان برای درمان به بیمارستان منتقل
شده اما یکی از آنها که با شلیک ۳ گلوله
مصدوم شده بود، دقایقی بعد تسلیم
مرگ شد.

مرگ مرد ۳۶ ساله به بازیبرس کشیک قتل
پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم اعلام
و تحقیقات در این خصوص آغاز شد. در

بررسی‌های اولیه مشخص شد فرد فوت
شده قاسم فتح‌اللهی از پاسداران سپاه
محمد رسول الله(ص) تهران بزرگ بوده
که در طبقه چهارم ساختمانی زندگی
می‌کرده که در طبقه اول پدر و مادرش
ساکن هستند، طبقه دوم، برادرش زندگی

۴ محکوم به مرگ از پای چوبه دار برگشتند

درگیری خونین پسر ۲۸ ساله‌ای به نام
حسن با ضربه‌های چاقو جان سپرد.
با شناسایی هویت متهم به نام آرش،
تلاش برای دستگیری او آغاز شد
عابر، من فقط یک ضربه با چوب
بر سر مقتول زدم. همان موقع
پسرخاله‌ام چوب را از دستم گرفت و
خودش هم با چوب، چندین ضربه
بر سر او زد. پس از زدیدن قولنامه
راهی ایران و به پسرخاله‌ام سوار
بازداشت شد. او در تحقیقات اولیه
به قتل اعتراف کرد و مدعی شد که به
خاطر عذاب وجدان به ایران برگشته
است.

که پسر خاله‌ها قصد کلاهبرداری و به
تصاحب ملک مقتول را داشته و به
همین دلیل نیز سناریوی جنایت
را رقم زده‌اند. در ادامه تحقیقات،
کیفرخواست هر دو متهم به اتهام
مشارکت در قتل صادر شد و در دادگاه
پسرخاله‌ها به قصاص محکوم شدند.
نام دو پسرخاله در لیست قصاص
بود که با گذشت چندین سال از
جنایت، یکی از آنها به حکم صادره
اعتراض کرد و مدعی شد که او عامل
اصلی قتل نیست. با درخواست
اعاده دادرسی، بار دیگر او پای میز
محاکمه رفت و این بار قضات دادگاه
حکم بر برائت او دادند. بدین ترتیب
یکی از پسرخاله‌ها از زندان آزاد شد و
دیگری سحرگاه چهارشنبه در زندان
رجایی شهر پای چوبه دار رفت که او
نیز موفق به گرفتن مهلت شد.

بازگشت از آلمان
اما آخرین محکومی که توانست از
اولیای دم چند روز مهلت بگیرد،
پسر جوانی بود که اوایل مهر سال ۹۰
در یک درگیری در قوه‌خانه‌ای در
شهری دست به جنایت زد. در این

و سازش دادرسی امور جنایی تهران،
اولیای دم به او مهلت دو ماهه دادند.
پرونده دوم
دومین محکوم به قصاص مرد جوانی
سازش دادسرای جنایی، موفق شدند
از اولیای دم مهلت دوباره‌ای برای
زندگی بگیرند.

نخستین پرونده
به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»،
نخستین زندانی که سحرگاه
چهارشنبه در زندان رجایی شهر پای
چوبه دار ایستاد، سال ۹۸ دست به
جنایت زده بود. گزارش این جنایت
ساعت ۰۱:۳۰ بامداد جمعه ۱۰ خرداد
سال ۹۸ از سوی مأموران کلانتری
۱۷۹ خلیج فارس به بازیبرس جنایی
اعلام شد. بررسی‌ها نشان می‌داد سه
پسر جوان در پارکی دور هم بودند
که ناگهان بین آنها درگیری رخ داد
و یکی از آنها با چاقو دوستم را به
قتل رساند. با شناسایی هویت متهم،
او ساعاتی بعد در خانه‌اش دستگیر
شد و به قتل اعتراف کرد و گفت:
چند شبانه‌روز نخوابیده بودم ناگهان
حس کردم یکی به من دستور می‌دهد
دوستانت را بکش. من هم با چاقویی
که به همراه داشتم به سمت دوستانم
حمله و مجروح‌شان کردم. بعد از آن
هم به خانه رفتم اما توسط پلیس
دستگیر شدم.

با اعتراف پسر جوان به جنایت و
تکمیل تحقیقات، مدتی بعد او در
دادگاه کیفری پای میز محاکمه رفت
و با توجه به درخواست اولیای دم،
حکم قصاص برای او صادر شد. با
تأیید این حکم در دیوانعالی کشور،
زمان اجرای حکم او مشخص شد اما
در لحظات آخر با تلاش واحد صلح



گروه حوادث/ واژگونی اتوبوس در کیلومتر ۱۰۰ مسیر سفیدآبه به زاهدان
منجر به مرگ یک مسافر شد.
علیرضا میربهاالدین مدیرعامل جمعیت هلال احمر سیستان و
بلوچستان گفت: صبح چهارشنبه گزارشی مبنی بر واژگونی یک دستگاه
اتوبوس در کیلومتر ۱۰۰ مسیر سفیدآبه به زاهدان به جمعیت هلال احمر
اعلام شد. بلافاصله تیم‌های عملیاتی به محل حادثه رفتند و مشخص
شد در واژگونی اتوبوس ۱۶ مسافر مصدوم و یک نفر فوت شده است.
وی بیان کرد: درمان ۱۶ نفر از مصدومان این حادثه به صورت سرپایی
انجام شد و برای ادامه مراحل درمان تحویل نیروهای اورژانس شدند.

کلاهبردار دیجیتال دستگیر شد

گروه حوادث/ مرد شیاد که به بهانه خرید ارز دیجیتال یک میلیارد تومان
از مردم کلاهبرداری کرده بود قبل از خروج از کشور دستگیر شد.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در تشریح
جزئیات این خبر گفت: درمی مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتا
و اعلام کلاهبرداری از وی تحت عنوان خرید ارز دیجیتال، رسیدگی به
موضوع در دستورکار پلیس فتا تهران بزرگ قرار گرفت.

شاکتی گفت: چند وقت پیش در شبکه‌های اجتماعی با فردی که مدعی
بود در زمینه ارزهای دیجیتال فعالیت می‌کند آشنا شدم و این فرد پس
از جلب اعتماد مبلغ یک میلیارد ریال را برای سرمایه‌گذاری در زمینه
ارزهای دیجیتال دریافت کرد اما بعد از واریز وجه دیگر پاسخی از وی
دریافت نکرده و متوجه کلاهبرداری او شدم.

معظمی گودرزی با بیان اینکه کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ
اقدامات خود برای دستگیری این فرد را آغاز کردند، گفت: مأموران پس
از بررسی‌های همه جانبه و با انجام اقدامات تخصصی و پلیسی، این فرد
را شناسایی کردند.

با به دست آمدن هویت متهم و پس از تشریفات قضایی، تیم عملیات
پلیس فتا مجرم را در حالی که قصد خروج از کشور را داشت دستگیر و به
پلیس فتا منتقل کردند.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با بیان اینکه طی بررسی پرونده، بیش از
۸ نفر به شاکتی‌های پرونده اضافه شدند، گفت: متهم پس از انتقال به
پلیس فتا و مواجهه با شاکتی به جرم خود اقرار کرد و گفت که با هویتی
جعلی و جلب اعتماد مردم با وعده واهی سود بسیار بالا حدود ۱۰
میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است.

وی با بیان اینکه برای متهم دستگیر شده پرونده‌ای تشکیل شد، گفت:
این فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم، روانه دادسرا شد و تحقیقات
روی پرونده این فرد همچنان ادامه دارد.

مرگ مرد میانسال در آتش سوزی خانه قدیمی



گروه حوادث/ آتش سوزی یک خانه قدیمی در جنوب تهران منجر به
مرگ مرد ۶۵ ساله شد.

سید جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی
شهرداری تهران گفت: ساعت ۱۰:۴۲ صبح چهارشنبه حادثه آتش سوزی
در خیابان خاوران، خیابان نفیس به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و در مدت
زمان سه دقیقه مأموران سه ایستگاه با امکانات کامل به محل حادثه
اعزام شدند.

بررسی‌ها نشان می‌داد یک خانه خیلی قدیمی یک طبقه به وسعت ۱۲۰
متر که ۲ اتاق در قسمت جلو و همچنین حیاط و یک اتاق در قسمت
عقب این منزل بود دچار آتش سوزی شده بود.

ملکی با بیان اینکه این منزل ملو از مواد ضایعاتی بود، گفت: آتش
تعمای این خانه را فرا گرفته بود و گزارش‌ها حکایت از این داشت که
یک نفر در میان شعله‌های آتش گرفتار است. آتش‌نشانان همزمان با
خاموش کردن آتش وارد عملیات نجات شدند و در داخل اتاق انتهایی
یک فرد ۶۵ ساله را پیدا کردند که به تأیید عوامل اورژانس مشخص شد
این فرد به دلیل شدت سوختگی جان باخته است. علت این حادثه در
دست بررسی کارشناسان است.

در جلسه محاکمه پیر مرد به اتهام قتل همسر

پسر از قصاص پدرش گذشت

از در خارج شده است.
در ادامه مأموران زیاله‌های نزدیک ساختمان
را بررسی کردند و کیسه‌ای که آن را به سطل
انداخته بود دریافتند که همسر مقتول چند
لباس خونی را به سطل زیاله انداخته است.
با این مستندات پیرمرد به اتهام قتل عمد
همسرش بازداشت شد و تحت بازجویی قرار
گرفت. متهم در همان بازجویی‌های اولیه به
قتل همسرش اعتراف کرد و در توضیح ماجرا
گفت: ما ۶۰ سال پیش باهم ازدواج کردیم.
با اینکه من خیلی به همسرم محبت می‌کردم
اما او هیچ محبتی به من نمی‌کرد و بود و
نیوادم برایش اهمیتی نداشت. همه زندگی او
پسرش بود.

با اینکه طی سال‌های اخیر من به بیماری‌های
متعددی مبتلا شده بودم ولی او به من
توجهی نمی‌کرد و بارها وقتی حال خیلی بدی
داشتم من را تنها گذاشت و به خانه پسرش
رفت.

من با همه این مشکلات و فشارهای روحی
کنار آمدن تا اینکه متوجه شدم همه اموالش
را به نام پسرمان کرده است. روز حادثه در
آشپزخانه بودیم که بحث‌مان شد و به یکباره
عصبانی شدم و با ماهی‌تابه چند ضربه به
سرش زدم و او روی زمین افتاد.

مشکوک در خانه‌شان فوت کرده آغاز شد.
پس از آن مأموران انتظامی رباط کریم به
محل حادثه که خانه‌ای در پرند رباط کریم
بود رفته و با جسد خونین زنی در آشپزخانه
روبه‌رو شدند. در ادامه، جسد با دستور
مقام قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد
و کارشناسان این سازمان در گزارشی علت
مرگ را ضربه به سر و خونریزی ناشی از
ضربه‌ها اعلام کردند.

پسر مقتول در تحقیقات به مأموران گفت:
امروز وقتی به خانه پدر و مادرم آمدم، سراغ
مادرم را گرفتم که پدرم گفت چون خسته
بوده، خوابیده.

در همان لحظه به آشپزخانه رفتم اما ناگهان
با جسد خونین مادرم روبه‌رو شدم که نفس
نمی‌کشید. با نگرانی از پدرم پرسیدم چه
بلایی سر مادرم آمده که او با خونسردی
جواب داد نمی‌دانم. من هم با پلیس و
اورژانس تماس گرفتم.

با اظهارات پسر مقتول، مأموران به پدر ۸۵
ساله او ظنن شدند و وی را تحت نظر قرار
دادند. در نخستین گام، مأموران به سراغ
دوربین‌های مداربسته ساختمان رفتند و
مشخص شد پیرمرد در زمان قتل همسرش
خانه بوده است و بعد از آن با کیسه‌ای مشکئی



گروه حوادث/ مرد سالخورده‌ای که متهم
است همسرش را با ضربه‌های ماهی‌تابه به
قتل رسانده، در حالی در شعبه دهم دادگاه
کیفری یک استان تهران محاکمه شد که در
ابتدا منکر قتل بود اما بعد قتل را پذیرفت

و در نهایت پسرش از قصاص او اعلام
گذشت کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی
به این پرونده از شهریور امسال با تماس مرد
جوانی که مدعی بود مادر ۷۵ ساله‌اش به طور